LUCA (DE) ANTONELLO di Frattamaggiore, tagliamonte.

10 Maggio 1501. — Insieme a Jacobo Corbo, di Cilento, e Giovanni Franco del pari tagliamonti, promette ai maestri Santillo della Monica e Ambrogio Quaranta, di Cava, fabbricatori, di tagliare tutte le pietre loro necessarie per le opere che fanno di conto della Regia Corte. (Prot. di Not. Cesare Malfitano, ann. 1500-1501, a car. 231; *ibid.*) — *Ricerca id.*

LUCA (DE) FRANCESCO di Cava de' Tirreni, architetto.

Anno 1445.

Executoria d. d. 1445, Decembris 23, diplomatis Alfonsi regis d. d. 1445, Decembris 13, quo magistro Francisco de Luca de Cava protomagistro muratori operis castri Alfonsini Cajetani annuam provisionem 12 unciarum concedit. — Registrum regiae camerae Summariae anni VIII ind. 1446 tempore regis Alfonsi primi p. 128.

Franciscus de Aquino Matheo Puiadi, regio generali thesaurario, Significamus vobis, quod noviter pro parte magistri Francisci de Luca de dicta civitate Cave, prothomagistri muratoris operis castri Alfonsini Gaete, producte et presentate fuerunt in regia camera Sum-

marie littere parvo sigillo regio munite propriaque regia manu subscripte tenoris et continentie subsequenter:

Alfonsus dei gratia etc. magnifico et nobilibus et egregiis viris magno huius regni camerario eiusque locumtenenti et presidentibus camere nostre Summarie necnon thesaurario et perceptori pecuniarum nostrarum fiscalium commissariisque erariis ac perceptoribus iurium focularium in provincia Principatus citra et signanter in civitate nostra Cave constitutis et constituendis eorumque loca tenentibus, capitaneo quoque vel eius locum tenenti ac universitati et hominibus singularibusque personis et erariis vel perceptoribus eiusdem civitatis presentibus et futuris fidelibus nostris dilectis gratiam nostram et bonam voluntatem. Exigentibus meritis viri nobilis magistri Francisci de Luca de dicta civitate nostra Cave, prothomagistri muratoris operis castri nostri Alfonsini civitatis Gaete, fidelis et familiaris nostri dilecti, eidem suisque . . . annuam provisionem unciarum duodecim de carlenis argenti in et super iura focularium et aliis fiscalibus functionibus dicte civitatis Cave per alias nostras litteras ordinavimus et concessimus. — D. d. 13 Decembris 1445, IX. ind.

REX ALFONSUS.

(Executoria d. d., 23 Decembris, IX. ind. i. e. 1445). (Schulz Heinrich Wilhelm, *Denkmaeler der Kunst des Mittelalters in Unteritalien. Nach dem Tode des Verfassers herausgegeben von Ferdinand von Quast. Dresden 1860, vol. IV, documento 444*).